[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2016
г

                  №112
д.Большая Плавица

О закладке похозяйственных

книг на 2017-2021 годы

          В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории сельского поселения,  руководствуясь Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Порядком ведения похозяйственных книг, утвержденным Приказом Минсельхоза РФ от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Провести закладку похозяйственных книг по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» сроком на пять лет на 2012-2016 годы по следующим сельским населенным пунктам  сельского поселения согласно номерам:
- похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных хозяйств

д. Аничково ул.Тихая, количество листов – 55;

- похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных хозяйств

д. Малая Плавица. ул. Сиреневая, количество листов – 10;

- похозяйственная книга № 3 для ведения учета личных подсобных хозяйств д. Алексеевка, ул. Луговая, количество листов - 10;

- похозяйственная книга № 4 для ведения учета личных подсобных хозяйств

д. Русаново,  ул. Медовая  количество листов – 20;

- похозяйственная книга № 5 для ведения учета личных подсобных хозяйств

с. Тихвинка  , ул.Садовая количество листов – 100;

- похозяйственная книга № 6 для ведения учета личных подсобных хозяйств д.Петрова, ул.Речная количество листов – 50;

- похозяйственная книга № 7 для ведения учета личных подсобных хозяйств , д.Большая Плавица ул. Центральная, количество листов – 200;

- похозяйственная книга № 8 для ведения учета личных подсобных хозяйств д.Большая Плавица, ул. Центральная, количество листов – 100;

- похозяйственная книга № 9 для ведения учета личных подсобных хозяйств д.Покровка, ул. Цветочная, и д.Никольское 2-е ул.Фермерская, количество листов – 90;

- похозяйственная книга № 10 для ведения учета личных подсобных хозяйств д.Андреевка, ул. Заречная, количество листов – 55;

- похозяйственная книга № 9 для ведения учета личных подсобных хозяйств с.Боровское, ул. Калинина И.А., количество листов – 150.

1. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить специалиста 1 разряда администрации Сигорскую Елену Викторовну.

2. Сведения по учету личных подсобных хозяйств собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

3.  При закладке книг обеспечить конфиденциальность информации,             представляемой гражданами, ведущими хозяйство, и содержащейся в книгах, их сохранность и защиту в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                                 А.Г.Кондратов

_1157353528.psd